表06 

重庆工程职业技术学院
采  购  验  收  记  录  表
	项目名称
	

	验收时间
	201   年  月  日
	验收地点
	

	设备验收清单

	序号
	产品名称
	数量
	交货时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	…
	
	
	

	
	
	
	

	参加验收人员

（签字）
	1.项目负责人
	
	2.保管人
	
	3.使用人
	

	
	4.教务处
	
	5.财务处
	
	6.后勤处
	

	验收结果
	
	合同总价
	

	供货商名称（盖章）


	供应商签字：

时间：201  年  月  日


	使用单位验收意见

（盖章）


	验收人签字：         

时间：201  年  月  日



	资产

管理处
	卢萍（审核签字后自动返还项目负责人）


准备资料及要求
1.项目设备及随机配件（含资料）：详细见采购合同。
2.验收依据：成交供应商书面承诺、货物参数清单及采购合同。
3.验收方式：到货时间、质量、规格及安装要求与合同对照；数量清点；功能演示。

4.根据验收内容决定教务处、财务处、后勤处是否参加。

